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Apple, iOS 17.4 güncellemesi ile AB ülkelerinde alternatif 
uygulama mağazalarını etkinleştirdi. Bu sayede, 
üçüncü parti uygulama mağazaları, diğer geliştiricilerin 
uygulamalarının yanı sıra kendi uygulamalarını 
da sunabilecek. Bugüne kadar Apple, üçüncü parti 
uygulama mağazalarının yalnızca kendi kataloglarından 
uygulamalar sunmasına izin veriyordu. Artık bir oyun 
stüdyosu, iOS üzerinde kendi oyunlarını sunan bir 
uygulama mağazası oluşturabilecek.

Ayrıca geliştiriciler, kullanıcıları web sitelerinde bir 
işlemi tamamlamaya yönlendirirken, uygulama içi 
promosyonlarını, indirimlerini ve anlaşmalarını nasıl 
tasarlayacaklarını da seçebilecek. Bunlara ek olarak 
Apple’ın belirli kriterlerini karşılamaları durumunda, 
geliştiriciler uygulamalarını doğrudan web sitelerinden 
indirilebilecek şekilde sunabilecek. Bu kriterler arasında, 

iki yıl veya daha uzun süre boyunca Apple Geliştirici 
Programı üyesi olmak, bir önceki yıl içinde iOS’ta bir 
milyondan fazla ilk kurulumu olan bir uygulamaya 
sahip olmak ve şeffaf veri toplama politikaları yayınlama 
gibi gereklilikler bulunuyor. Bu tür kriterler bağımsız 
uygulama geliştiricileri tarafından karşılanması 
zor olacağı için hayli eleştiri alıyor. Ayrıca Apple bu 
değişiklikleri AB’nin Dijital Pazarlar Yasası’na (DMA) 
uyma zorunluluğundan dolayı yapıyor ve sadece AB 
ülkeleri için etkinleştirecek.

Google, Pixel 8 Pro kullanıcılarına yönelik 
bir dizi yeni özellik sunuyor. Bu yenilikler 
arasında en dikkat çekeni termometre 
uygulaması ile alından ateş ölçümü. İlk 
olarak bebeklerin süt şişesi veya kahve 
gibi nesnelerin sıcaklığını ölçmek için 
tasarlanan bu uygulama, ABD Gıda ve 
İlaç Dairesi (FDA) tarafından onaylanarak 
insanların ateşini ölçmek için de kullanılır 
hale geldi. Buna ek olarak Pixel 8 Pro, 
“Circle to Search” özelliği ile ekranda 
çember içine aldığınız nesneyle ilgili hızlı 
arama yapmayı, “Magic Compose” ile 
yapay zekâ destekli yazı yazmayı ve 

belki de en keyiflisi “Photomoji” ile 
kullanıcıların fotoğraflarını emojiye 
dönüştürebilmelerini sağlıyor.
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Kaynak: https://apple.co/43eOs12

Kaynak: https://tcrn.ch/3UeDjuW
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